



د افغانستان اسلامي امارت وزارت دولت در امور رسيدگي به حوادث رياست اطلاعات و ارتباط عامه



مدیریت حوادث

از تاریخ ۵ الی ۱۰ قوس ۱۴۰۱

توزیع پول نقد برای 71 خانواده متضرر در ولایت تخار



موسسه NSDO در هماهنگی با ریاست آمادگی مبارزه با حوادث ولایت تخار، برای 71 خانواده متضرر از حوادث و بی‌بضاعت که قبلاً در ولسوالی چال این ولایت سروی شده بودند، پول نقد کمک نمود. از این کمک‌ها برای هر خانواده، مبلغ 9300 افغانی پول نقد توزیع کرد.

7300 خانواده در غزنی کمک نقدی دریافت کردند



سازمان غذایی جهان از طریق موسسه هلثو و در هماهنگی با ریاست آمادگی مبارزه با حوادث ولایت غزنی، برای 7300 خانواده متضرر در مرکز این ولایت کمک نقدی توزیع نمود. سهم هر خانواده از این کمک‌ها، مبلغ 4300 افغانی در نظر گرفته شده بود.

دیدار معین وزارت دولت در امور رسیدگی به حوادث با موسسه امداد رسان نوف انلس



محترم مولوی شرف الدین مسلم، معین وزارت دولت در امور رسیدگی به حوادث، در جریان هفته گذشته، در دفتر کارش با خانم سوسانا فیوریتی، رییس موسسه امداد رسان ایتالیایی، نوف انلس دیدار نمود. در این دیدار دو طرف با توجه به وضعیت بشری در افغانستان روی سه پروژه، کمک غذایی برای مستحقین، توزیع چوب سوخت و کمک نقدی ماهوار برای مردم نیازمند صحبت کرده و توافق کردند که با امضا یک تفاهم نامه دو جانبه در آینده نیز همکاری بین دو نهاد ادامه یابد.

به خوست ولایت کی 800 اړمنو کورنیو ته خوراکي مرستی ووبشل شوي



د خوراک تریوال سازمان په مالي ملاتړ د ADA موسسی د خوست ولایت پېښو سره د مبارزې ریاست سره په همغږي، د یاد ولایت په دوه منده ولسوالی کی د 800 زیانمن شویو کورنیو ته له سروی وروسته خوراکي مرستی ووبشلي. له دغو مرستو هرې کورنی ته 50 کیلو اوږه، 6.25 کیلو دال، 4.5 کیلو غوړي او نیم کیلو مالگه ووبشل شول.

په کندهار ولایت کی 400 بېوزله کورنیو نغدي مرستی ترلاسه کړي



د Save the children موسسی د کندهار ولایت پېښو سره د مبارزې ریاست سره په همغږي، د یاد ولایت په دامن ولسوالی کی 400 بېوزله کورنیو ته له سروی وروسته 338,000 نغدي مرستی ووبشلي. له دغو مرستو هرې کورنی ته له 8450 نغدي افغانی ووبشل شوي.

په هرات ولایت کی 93 سپلاب خپلو کورنیو نغدي مرستی ترلاسه کړي



د کورد اید موسسی د هرات ولایت پېښو سره د مبارزې ریاست سره په همغږي، د یاد ولایت په اوبه ولسوالی کی 93 سپلاب خپلو کورنیو ته له سروی وروسته نغدي مرستی ووبشلي. له دغو مرستو هرې کورنی ته له 38980 نه تر 49210 نغدي افغانی ووبشل شوي.

Design by: Haseeb Nooryan

برای دیدن مکمل خبرها و رویدادها پیرامون مدیریت حوادث به وبسایت ما مراجعه نمائید.